开标一览表

项目编号：YZCG-DLC2026002-A

项目名称：YZCG-DLC2026002禹州市水利局禹州市2025年中央和地方水

库移民后期扶持资金(基金）项目

标题 内容

投标报价(大写)
壹佰肆拾万叁仟叁佰伍拾肆元

肆角柒分

投标报价(小写) 1403354.47元

合同履约期限 合同签订后60日历天内完成

备注 无